中国科学院文件

科发计字〔2010〕165 号

关于成立清洁能源前沿研究等 17 个

中国科学院重点实验室的通知

院属各有关单位：

为加强我院科研基地建设，促进基础研究、应用基础研

究和社会公益性研究工作持续、稳定地发展，经院长办公会

议批准，决定成立以下 17个中国科学院重点实验室。现将有

关事项通知如下：

一、重点实验室名称、依托单位及实验室代码

（一）中国科学院清洁能源前沿研究重点实验室（物理

研究所），实验室代码：2010DP173012。

（二）中国科学院煤制乙二醇及相关技术重点实验室（福

建物质结构研究所），实验室代码：2010DP173027。

（三）中国科学院暗物质与空间天文重点实验室（紫金